
m

ťj
Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová 8poIečnogt

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ - 00005886, DIČ - CZOOOO5886

·ápis v obch.rejstříku vedeném MS v Prázo dno 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
Č.Účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, as., Rytířská 29. Praha 1

e

objednávka, č:'.901{íÓQ76Q3 .ZD ,dňe
Kontaktní osoba

Telefon l Fax

E-mail

Adresa dodávky:

1'3;07:2Q'l,S :'."

Př(jemce objednávky

LLC technology a.r.o.
Pouchovská 533/52a
500 03 Hradec Králové, Věkoše

IČ : 29034728
DIČ: CZ29034728

Vaše čIsto u nás: 115950

Podle všeobecně platných ustanovení příslušných právnfch předpisů a za ujednánf uvedených v přňoza této objednávky objednávämo u
Vás nfže uvedené položky. Faktum zaškte na adresu uvedenou v hlavičce objednávky.
Doba 8platnosti faktury je 30 kalendářních dnů (pokud není vo Gmloljvě uvedeno jinak).
Vždy uvádějte celkovou sumu včetně dopravného do mfsta dodánf.

12-0-2304
12-4-2304
Rekonstrukce 1. suterénu budovy Centrálního dispečinku - dispečer8ké zázemí JPT

Měna czk

Pol. Materiál Označenf
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH) Cena (bez DPH)

10

20

30

40

JP pro rek. suterénu - 1. etapa
jedn .výk.

Dodací lhůta do 31.08.2018

zaj ištění stavebního povolení
jedn .výk.

Dodací lhůta do 31.12.2018

JP pro rek. suterénu - 2 . etapa
jedn .výk.

Dodací lhůta do 31.12.2018

Autorský dozor
jedn. výk.

Dodacl lhůta do 31.12.2018

Cena a rozsah prací stanoveny dle vaší cenové nabídky ze dne 3.7.2018, která je nedílnou
součástí této objednávky.

Tato objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, platnými ke dni vystavení
objednávky, které jsou zveřejněné na stránkách www.dpp.cz v sekci O nás.

strana 1 z 2

$O9016007603



ťj
Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová 6poľeónom

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se) sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ - 00005886, DIČ - CZOOOO5886
zápis v obch.rektříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991. sp. zn.: Fig.: B 847
č.ůčtu - 1930731349/0800, Česká spořitelno, a.s.. Rytířská 29. Praha 1

r

0bjednávk,ä 'č: 9016,007603' ze dne 13.0Ž2018 .
. '· ·. .· ··. ":X '· -' ,. ·: .. .' : .: .. '

Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množstvi Jednotka Cena MJ (bez DPH) Cena (bez DPH)

Přílohy:
- příloha č. 2 - Specifikace předmětu poptávkového řízenl ze dne

3.7.2018
- příloha č. 3 - Nabídka dodavatele ze dne 3.7.2018
- příloha č. 4 - Tabulka rozpadu cen a termfnů dodání ze dne 3.7.2018

Celková hodnota (bez DPH)

Cenu uveďte na potvrzení obj ednávky.

Razítko a podpi dodavatele :

Příloh"

492.000,00 CZK

Razítko a podpis odběratele:

strana 2 z 2



Příloha Č. 2
k PŘ na akci

,,Centrální dispečink DP - JP pro rekonstrukci ]. suterénu"

Specifikace předmětu poptávkového řízení

V této části Zadavatel sdčluje technickou či technologickou specifikaci předmětu poptávkového
řízení s názvem ,,Centrální dispeČink DP - JP pro rekonstrukci l, suterénu" a uvádí další
závazné podmínky pro plnění tohoto poptávkového řízení. Na základě této specifikace Dodavatel
určí svoji nabídkovou cenu,

Předmět poptávkového řízení:

- zajištění komplexních vstupních projektových podkladů, včetně zajištění potřebných
průzkumů a veškerých podkladů nezbytných pro splnění předínětu díla,

- zpracováni jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a pro výběr
zhotovitele se soupisem prací se všemi obsahovými náležitostmi v souladu s platným
zákonem o veřejných zakázkách a současně pro úspěšné projednání s dotčenýníi orgány
státní správy včetně kontrolního rozpočtu projektanta pro investiční záměr ,,rekonstrukce
dispečerského zázemí v budově centrálního dispečinku". Dokumentace bude zpracována na
dvě etapy, s tím, že textová, dokladová a výkresová část bude součástí 1. etapy, aby bylo
možné zažádat o veškerá povolení k provedení díla a následně v 2. etapě budou zapracovány
případné změny na základě vydaných stanovisek dotčených orgánů státní správy a současně
budou zpracovány výkazy výiněr (oceněný a neoceněný ve formátu EXCEL a PDF).

- zajištění stavebllího povolení,
m
- dodání projektové dokumentace v listinné i elektronické podobě (2x v listinné podobě, 2x

datový nosič v otevřeném forinátu včetně oceněného výkazu výměr a 2x datový nosič
ve formátu PDF bez oceněného výkazu výměr.

- autorský dozor při realizaci akce
- předmět následné realizace je dále popsán v Příloze č. 5 - Požadavky na realizaci;

Podrobné členění rozsahu a obsahu projektové dokumentace a autorského dozoru (zájemci
mohou doplnit):
Dokunientace pro stavební povolení (DSP) a současně pro výběr zhotovitele (DVZ) s detailními
µoložkanii pro ocenění dle standardu UNIKA

l. Provedení průzkumů
2. Zpracování dokumentace

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situace stavby
D. Technologická část - provozní soubory
E. Stavební část - stavební objekty
F. Zásady organizace výstavby
G. Náklady stavby
H. Dokladová část (výstupní podklady p'o projektování, vC. vyjadřovaček)

Dopravnipodnlk hl.m. Prahy, akciová společnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha g
tel. 4420 296 191 Ill www.dpp.a
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B,vložka 847
bankovní spojení Česká spořitelna, a, s. Praha j číslo ÚČtu 193073t349/0800

Skana 1/2

©Dopravní podnik
hlavního města Prahy



Příloha č. 2
k PŘ na akci

,,Centrální dispečink DP - JP pro rekonstrukci l. suterénu"

Místo plnění poptávkového řízení:

- Centrální dispečink,

Termín plnění předmětu poptávkového říZení:

- Dodavatel se zavazuje zahájit plnění předmětu poptávkového neprodleně po písemném
(v tištěné nebo elektronické formě) obdržení Objednávky Zadavatele a dokončit jej do
75 kalendářních dnů.

- Všude, kde je stanovena lhůta plnění ve dnech, rozumí se kalendářní dny.
- Dodávka předmětu poptávkového řízení bude považována z hlediska termínů za splněnou

předáním Předmětu poptávkového řízení Zadavateli nejpozději v termínu uvedeném
v Objednávce.

Další závazné podmínky, které mohou být i nad rámec ,,VOP":

- podmínky neuvedené v podmínkách poptávkového řízení či ,,VOP" se řídí příslušnou
legislativou v platném znění, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

V Hradci Králové dne 3.7.2018

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. +420 296 191 111 www.dpp.cz
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápkv OR vedeném MS v Praze v oddíle B. vložka 847
bankovnhpojeni Česká spořitelna, a. s. Praha 1 číslo účtu 1930731349/0800

Š' l; l, , : ,ľ

Strana 2/2

©Dopravnipodnik
hlavního města Prahy



Příloha č. 3
k PŘ na investiční akci

,,Centrální dispečink DP - JP pro rekonstrukci l. suterénu"

Nabídka Dodavatek

. ,,Centrální dispečink DP - JP prol Název poptávkového řízení .rekonstrukci l, suterénu"
Obchodní firma nebo název (u PO)
l Jméno a příjmení, popř. obchodní2 f- LLC technology s.r.o.irma (u FO)

Sídlo (u PO) l Místo podnikání (u .3 FO) Pouchovská ulice 533/52a, 500 03 Hradec Králové

4 Doručovací adresa včetně PSČ Pouchovská ulice 533/52a, 500 03 Hradec Králové

5 Právní forma Společnost s ručen im omezeným

6 Identifikační číslo 290 34 728

7 Daňové identifikační číslo CZ29034728
Jméno a příjmení statutárního
orgánu

8 nebo jeho členů, případně jiné
fýzické osoby oprávněné jednat
,jménem právnické osoby

9 Kontaktní osoba ve věci nabídky

10 Kontaktní telefon ve věci nabídky

11 Kontaktní e-mail ve věci nabídky

Celková nabídková cena v KČ za
12 předmět poptávkového řízení dle

technické specifikace bez DPH
Těmín plnění předmětu

13 poptávkového řízení (počet
kalendářních dní)

V Hradci Králové dne 3.7.2018

Razítko a podpis osob oprávněné jednat jménem či za uchazeče

: ' l
: ' ' '

Dopravnipodnlk hl. m. Prahy, akciová společnost adron Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. +420 296 191 111 www.dpp.a
IČ 000058% DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MSV Praze v oddíle B, vložka 847
bankovMspojeni Ceská spořitelna, a. s. Praha 1 čfsto ýčtu 1930731349/0800

Strana 1/1

©Dopravní podnik
hlavního města Prahy



. . .....

' r
"%

. ....
·: ·

;]7'
.e

Z

ä'
·::'


